
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN6 

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Số: 286 /QĐ-THHV  

 

                     Quận 6, ngày 10 tháng 8 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công giáo viên năm học 2023-2024         

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG 

   Căn cứ Quyết định số1970/QĐ-UBND-NV ngày 13 tháng 7 năm 2010 

của Uỷ ban nhân dân quận 6 về việc thành lập Trường Tiểu học Hùng Vương; 

Căn cứ Thông số 28/2020/BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

Căn cứ quyền hạn, nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định trong Điều lệ 

Trường tiểu học;                      

Xét khả năng và tác phong đạo đức của giáo viên và tình hình thực tế nhà 

trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phân công 38 giáo viên thực hiện công tác giảng dạy trong 

năm học 2023-2024 của Trường Tiểu học Hùng Vương, gồm các ông/ bà có tên 

sau: (danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các ông, bà có tên ghi trong Điều 1 có nhiệm vụ thực hiện nhiệm 

vụ chuyên môn theo đúng tinh thần chỉ đạo của Sở GD-ĐT, Phòng GD-ĐT Q6 và 

Trường Tiểu học Hùng Vương. 

Điều 3. Các ông, bà có tên ghi trong Điều 1 và các thành viên trong nhà 

trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:  

- Như điều 1 (để thực hiện); 

- Các TTCM; 

- Lưu: VT. 

                          HIỆU TRƯỞNG 
 

Đã kí 

 

 

     Nguyễn Hữu Đức 

            



DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC PHÂN CÔNG GIẢNG DẠY 

NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số: 286 /QĐ-THHV, ngày 10/8/2023 của Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học Hùng Vương) 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ  GHI CHÚ 

1 Nguyễn Thị Ái GVCN 1/1-TTCM1  

2 Phan Mộng Thanh Thủy GVCN 1/2   

3 Nguyễn Thị Thanh Tuyền (1991) GVCN 1/3  

4 Vũ Thị Thoa GVCN 1/4  

5 Võ Thị Anh Thư GVCN 1/5  

6 Phan Thị Hường GVCN 2/1 -TTCM2  

7  Đỗ Thanh Yến Nhã GVCN 2/2  

8 Võ Ngọc Thanh Sương GVCN 2/3  

9  Nguyễn Thị Thu Vân GVCN 2/4   

10 Lê Trúc Ngân GVCN 2/5   

11 Nguyễn Thị Thùy Oanh GVCN 2/6  

12 Phạm Thị Tuyết Mai GVCN 3/1-TTCM3  

13 Nguyễn Thị Thanh Tuyền (1994) GVCN 3/2   

14 Mộc Thiên Bửu GVCN 3/3   

15   Lê Thị Ngân GVCN 3/4  

16 Phạm Thị Kim Hồng GVCN 3/5  

17 Trần Thị Thùy Trang GVCN 4/1-TTCM4  

18 Nguyễn Minh Hoàng GVCN 4/2  

19 Ngô Thị Xuân Hiếu GVCN 4/3  

20 Võ Ngọc Nhi GVCN 4/4 Tập sự 

21 Nguyễn Thanh Tâm GVCN 4/5  

22 Võ Minh Luân GVCN 5/1-TTCM5  

23 Nguyễn Thị Loan Anh GVCN 5/2-CTCĐ  

24 Bùi Thị Tường Vy GVCN 5/3  

25 Nguyễn Thị Phương Thảo GVCN 5/4  

26 Nguyễn Thị Minh Tú GVCN 5/5   



 

Tổng số giáo viên có tên trong danh sách là 38. 

 

27 Đỗ Thị Tuyết Nga GVTA-K5 -TTTA    

28 Lê Vạn Hồng Loan GVTA-K1   

29 Nguyễn Thị Ngoan GVTA-K2   

30 Châu Cẩm Thúy GVTA-K3   

31 Trần Thanh Tuyền GVTA-K4   

32 Nguyễn Hải Ngân GV GDTC -TTVTM  

33 Nguyễn Phúc GV GDTC  

34 Nguyễn Thị Đông Nghi GV Âm nhạc  

35 Nguyễn Thị Phượng Oanh                    GV Mĩ thuật Tập sự 

36 Nguyễn Văn Việt GV Phổ cập 

Hợp đồng dạy môn Tin 

học lớp 3, 4, 5 

37 Ngô Thị Lượm GV Tin học 

Hợp đồng dạy Tin học 

lớp 1, 2 

38 Vương Thị Hoài Phương  Tập sự (hộ sản) 

  
 

 

  
 

 


